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هجوم حفاران 
غیر مجاز

نسل فردا بازار بورس و سرمایه را 
بررسى مى کند؛

با انتشار خبر وجود مناطق 
تاریخى در کرمان رخ داد؛

در گفت و گو با دکتر احمد پدرام 
روانشناس بررسى شد:

داستان وجود و انکار مناطق باستانى در 
شرق استان کرمان هنوز ادامه دارد.طى 

روزهاى گذشته فرمانداران فهرج 
و ریگان بعد از ...

بین الملل

5

در هفته گذشته، شاخص بورس 
روندصعودى را که از ابتداى سال جارى 
شروع کرده، همچنان در پیش گرفته 
و موجب شده تا شاخص کل همچنان 

سبزپوش باشد...

سهام شرکت هاى 
کوچک بر مدار  رشد

اقتصاد

6

سال بحران هاى 
حیاتى براى نظام 
سیاسى عربستان

چرخه هاى پى درپى رفاه و بحران 
اقتصادى چیز جدیدى براى عربستان 
نیست و تهدیدى جدى براى حیات نظام 

سیاسى ...
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ورزشایران

7

ورزش

والیبال با کولاکویچ
 وارد عصر جدید خود 

مى شود

جامعه

برخى به دنبال تبلیغ 
ناامیدى و یأس در 

3جامعه هستند

جامعه
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دستگاه مناقصه گزار: شرکت بازیافت شهروند شهرستان مبارکه

مدت انجام کاربرآورد اعتبار (ریال)عنوان پروژه

خرید خط پردازش 250 تنى 
8 ماه12/000/000/000تفکیک پسماندهاى شهرى

شرایط متقاضیان:
1- داشتن تجهیزات، امکانات و تخصص لازم و سابقه کار و رزومه مرتبط با پروژه

2- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 5 درصد مبلغ کل برآورد اعتبار به صورت 
ضمانت نامه بانکى یا واریز نقدى در وجه شرکت بازیافت شهروند مبارکه

3- مکان دریافت اسناد مناقصه، بازگشایى پاکات و تشکیل کمیسیون معاملات: 
اصفهان - مبارکه -  بلوار شریعتى -  جنب اداره پست، دفتر شرکت بازیافت شهروند 

مبارکه ، تلفکس: 031-52441007
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه: 2/000/000 ریال

5- تاریخ فروش اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 14/00 روز شنبه مورخ 1396/2/9
6- تاریخ تحویل پیشنهادات به دفتر شرکت تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 

1396/2/12
7- زمان تشکیل کمیسیون معاملات شرکت: راس ساعت 12/00 روز پنجشنبه 

مورخ 1396/2/14 مى باشد .
8- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد و مدارك مناقصه درج گردیده است.

9- شرکت بازیافت شهروند در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

تجدید آگهى مناقصه عمومى

محسن نادرى -  مدیرعامل شرکت

آگهى مزایده حضور ى 
فروش خودرو 

درج در صفحه  5

تهران :021-88019129

نوبت اول

نامزدها باید قدرت مدیریت 
و تدبیر داشته باشند

انتخابات ریاست جمهوري همواره 
از سرنوشت ساز ترین مقاطع کشور 
بوده است، انتخاباتی که نتایج آن 
جهت گیري کشور را براي یک دوره  
نسبتاً طولانی رقم می زند؛ اما در 
روزهاى اخیر با شروع زمان ثبت نام 
کاندیداهاى ریاست جمهورى وضع 
نابسامانى در این زمینه مشاهده شده 
که بسیار نگران کننده است. 
عده اى ناآگاهانه و گروهى آگاهانه 
براى به سُخره کشیدن انتخابات 
ریاست جمهورى و ضربه زدن به نظام 
با نداشتن هیچ گونه صلاحیتى، براى 
نام نویسى شرکت کرده و حتى صف 

تشکیل مى دهند . 
باید توجه داشت که طبق اصل 155 
قانون اساسى کشور رئیس جمهور 
باید از میان رجال  مذهبی و 
سیاسی که واجد شرایط زیر باشند 
انتخاب شود: ایرانی الاصل، تابع 
ایران، مدیر و مدبر، داراي حسن 
سابقه و امانت و تقوي، مؤمن و 
معتقد به مبانی جمهوري اسلامی 
ایران و مذهب رسمی کشور. 
همان گونه که بیان مى شود یکى 
از مهم ترین ویژگی  هاي لازم 
براي رئیس جمهور برخورداري 

از قدرت ...

سرمقاله

1 میلیون

103

3759

و  207 هزار تومان

تومان

قیمت دلار

قیمت سکه

براى گروه هاى حساسناسالم

امروز:
22
11

فردا:
17
10

امروز:

فردا:

دماى هواى کرمانشاه

کیفیت هواى دیروز تهران

قیمت دلار و سکه 

بارانى

نیم نگاه

103
ناسالم

کیفیت هواى دیروز تهران

35
روز

روزشمار انتخابات دوازدهم

35
2

صف طولانى ثبت نام کنندگان انتخابات ریاست جمهورى، صداى مسئولان را درآورد؛

استندآپ کمدى سیاسى! نازنین صادقى
گروه سیاست

همراه با انتخابات

شرایط وحشتناك فقر و انباشت ثروت توسط عده اى اندك،جامعه را به 
سمت تولید و بروز ناهنجارى و معضلات اخلاقى زیادى سوق خواهد داد. 
مسائلى همچون مهاجرت،حاشیه نشینى،بیکارى،کم درآمدى،تبعیض، 

نابرابرى اجتماعى و شهروندى و به بیانى روشن تر،عدم توازن در 
مبادى مختلف انسانى و اجتماعى ...

به سنت دوره هاى قبلى، مى شد حدس زد دو روز آخر ثبت نام، شاهد 
حضور چهره هاى سرشناس خواهیم بود. روز گذشته از 

همان ساعات ابتدایى شنیده مى شد که قرار است ...
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از فقر تا خشونت

کسى که مى خواهد رئیس جمهور شود نباید 
براى شوراى نگهبان تعیین تکلیف کند

روحانى و رئیسى، رقباى اصلى انتخابات 
دوازدهم روز گذشته ثبت نام کردند

وقتى جامعه به سمت بروز ناهنجارى پیش مى رود؛

      همین صفحه

nazaninesadeghy@yahoo.com

      ادامه در صفحه 2

مبارزه با تروریسم و رد توطئه شیمیایى ضدسورى
 وزیران خارجه ایران، روسیه و سوریه در نشست سه جانبه در مسکو اعلام کردند:

ak
س : 

عک
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ایران،  سینماى 
متنوع  و  موج پذیر 
است؛ براى همین 
برخلاف پیش بینى ها، 
هرروز بوى تازه اى از 
آن به مشام مى رسد و 
هنوز مشتاقان سینما و هنرشناسان جهان 
را ناامید نمى کند. در برابر امواج مقاومت 
نمى کند و هر تکان کوچکى را به زبانى 
نو در بیان هنرى خودش تبدیل مى کند. 
این تنوع و زنده بودن؛ نه به هزینه دولتى 
به دست آمده و نه به سفارش خارجى! هر 
جامعه اى که در حال گذر باشد، هرروز 
به رنگى درمى آید و هرسال بوئى از آن 
به مشام مى رسد! فیلم هاى هر دهه، 
فاصله اى بعید با فیلم هاى دهه دیگر 
پیدا مى کند. آبشخور سینماى متنوعِ 
ایران هم، فرهنگ متنوع آن است؛ اما 

در سال 95، سینماى ایران با پدیده هاى 
تازه اى روبه رو بود که به ظن ناقصِ 
نگارنده در آینده  نزدیک تبدیل به یکى از 
جریان هاى اصلى و هنرى سینماى ایران 
خواهد شد. جزایرِ فرهنگىِ ایران، سر 
برآورده اند و با هویت مستقل و نه به رنگِ 
هویت غالب و مرکز، خود را به اشکال 
مختلفِ هنرى بیان مى کنند. نشان به 
آن نشان که نگارش این مطلب، هم زمان 
شد با خبر مسرت بخش پذیرفته شدن 
فیلم کوتاه «حیوان» در جشنواره کن 
2017! فیلمى که نه تنها در زبان گفتارى 
(ترکى)، بلکه در بیان سینمایى هم، 
هویت بومى و منطقه اى و جزیره اى دارد 
و در قالب سینماى مرکز نمى گنجد. 
این اتفاق، متعاقبِ موفقیت چشمگیر 
فیلم سینمایى «ائو» (به زبان ترکى) در 
جشنواره فیلم فجر مى افتد، فیلمى که با 
استقبال بى نظیرِ منتقدان و کارشناسان 
سینما، تبدیل به یکى از شگفتى هاى 

جشنواره شد! این اتفاقات، نوید سینماى 
تازه اى مى دهد که در آینده نزدیک 
اعلام حضور خواهد کرد و بر تنوع 
سینماى ایران خواهد افزود. سینماى 
آینده  ایران، شاهد کوچِ هنرمندان و 
فیلم سازان شهرستان ها به تهران 
نخواهد بود و صداى اصیل و هویت دار 
آن ها از همان جزایرى شنیده خواهد شد 
که تاکنون کوچک و ناچیز شمرده شده 

بود. 
درِ این مخازنِ فرهنگى که در گوشه کنار 
این سرزمین پهناور، هنوز ناشناخته و 
دست نخورده باقى مانده اند، به مرور 
گشوده خواهد شد و نه تنها سینماى 
ایران از این نعمتِ فراوان، سود مى برد، 
بلکه هویتِ ایران رنگارنگ، نمود بیشترى 
در سینماى ایران پیدا خواهد کرد. بعید 
نیست، دهه  آینده  سینماى ایران، دهه  
سینماى بومى باشد. هر جزیره با بیان 
و مانیفیست مستقل، جان تازه اى به 
تنِ سینماى ایران خواهد بخشید! این 
اتفاق که جرقه هاى آن در حوزه  تولید 
(حداقل در آذربایجان) افتاده، اگر در 

حوزه  پخش و عرضه هم بیفتد، تماشاگرِ 
قهرکرده با سینماى داخل، بازهم به 
سینماها برخواهد گشت. یادمان نرفته 
در گذشته  نه چندان دور، چه استقبالى از 
فیلم هاى بهمن قبادى در کردستان شد! 
صف هاى طویل و شور و حال بى نظیر 
در شهرهاى کردنشین، نشان دهنده 
پتانسیل بسیار بالاى قومیت ها در چرخه  
اقتصادى سینماى ایران است که به 
بهانه  ترس هاى دائى جان ناپلئونى، 
نادیده گرفته شده یا به عمد! (شاید این 
هم از شیطنت سینماى غالب است!) 
حذف و آمار آن در لابه لاى فروش هاى 
مرکز، گم شده! آقایان سیاست گذار و 
برنامه ریز، اگر واقعاً دغدغه  سینماى 
ایران را داشته باشند، نباید فراموش 
کنند که سینماى ایران، تنها سینماى 
تهران نیست! قهرمانان کرد و ترك و عرب 
و بلوچ و لر هم، به اندازه  قهرمان هاى 
فارس، ایرانى هستند و حق دارند به زبان 
خودشان و به فرهنگ بومى خودشان، 
حداقل بر پرده  سینماهاى شهر خودشان 

بدرخشند! !

خطیب نماز جمعه این هفته تهران بابیان 
اینکه هویت فعلى ما هویت انقلابى است 
و از هیچ قدرتى نمى ترسد، گفت: ما 
رئیس جمهورى مى خواهیم که پنجه 

در پنجه استکبار بیندازد و بر استکبار 
جهانى بشورد: نه اینکه روحیه منفعلانه 
داشته باشد. به گزارش ایسنا، آیت االله 
کاظم صدیقى در خطبه هاى نماز جمعه 
این هفته تهران با اشاره به در پیش بودن 
انتخابات ریاست جمهورى گفت: امید 

داریم شاهد حضور حداکثرى مردم پاى 
صندوق هاى رأى و اعلام بیعت مجدد 
با نظام اسلامى باشیم. وى بابیان اینکه 
انتخابات هم حق و هم تکلیف است 
دراین باره ادامه داد: حق از این بابت است 
که این کشور متعلق به همه ما است و 
تکلیف نیز ازاین جهت است که انتخابات 
منهاى حضور ما باعث درخطر افتادن 
کشور و نظام مى شود. صدیقى بابیان اینکه 

هرگونه تخریب در انتخابات خلاف منش 
و شخصیت نظام اسلامى است، گفت: 
نکته دیگر رعایت مر قانون است. کسى 
که مى خواهد رئیس جمهور شود نباید 
براى نهادهاى قانونى و نهاد شوراى نگهبان 
تعیین تکلیف کند. کسى که سنگرهاى 
قانون را ویران کند معلوم است تفکرش 
تفکر اسلامى نیست و مرزهاى امنیت 

کشور را که قانون است، قبول ندارد.

آینده سینماى ایران، سینماى بومى است
فرهنگ وهنر

نادر ساعى ور 
 فیلم ساز و مدرس سینما

کسى که مى خواهد رئیس جمهور شود نباید براى 
شوراى نگهبان تعیین تکلیف کند

نسل فردا/گروه سیاست
news@naslefarda.net

سیاست

 تعداد ثبت نام کنندگان در انتخابات 
تا ظهر چهارمین روز ثبت نام

863
56 807


